



amine.mardom@yahoo.com



aminnewsagency

قیمت ۰۰۰ تومان

روزنامه سراسری و کثیرالانتشار صبح ایران



aminnewspaper1376



www.aminnews.ir



عواقب حمله اسرائیل به رفح

بین الملل ۳

تمایل چین به افزایش همکاری‌ها با آمریکا

اقتصاد ۴

ساخت داخلی قطعات نیروگاهی به ۹۱ درصد رسید

آذربایجان شرقی ۵

مازوت سوزی نیروگاه حرارتی تبریز متوقف شد

سینما ۶

فروش سینما از هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان عبور کرد

استانها ۷

نرخ بیکاری برخی استان‌های کشور تا ۶ درصد کاهش یافت

ورزش ۸

زنوزی: تبری‌ها فرهنگ هواداری را تغییر دادند



سه شنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۲ / ۳ شعبان ۱۴۴۵ هـ. ق / 2024 February 13 / شماره ۶۷۰۵ / سال بیست و ششم

جامعه از اصلاح طلبی و اصولگرایی عبور کرده است



یادداشت

درباره راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال

*نسبیه پیرایش

راهپیمایی چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی روز یکشنبه ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ به طور همزمان در سراسر کشور با حضور قابل توجه اقشار مختلف مردم برگزار شد. راهپیمایی امسال هم مثل راهپیمایی‌های سال‌های گذشته حواشی فراوانی داشت. مثلا در میان عکس‌های زیادی که از این راهپیمایی منتشر شد، عکس زنی که با کلاه شرکت کرده بود، بحث‌برانگیز شد. برخی از کاربران معتقد بودند که حضور این زن در مترو حتما با واکنش حجاب‌بان‌ها همراه می‌شد و یا اینکه اگر آزادی صمدی، بازیگر سینما را به دلیل استفاده از کلاه به روانشناس معرفی کردند، پس چطور به این زن اجازه داده شده در راهپیمایی شرکت کند.

همچنین تحت تاثیر حملات چند ماه اخیر رژیم صهیونیستی به نوار غزه از یک سو و حملات اخیر به یمن، در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال چند شعار جدید نیز شنیده می‌شد که از میان آنها می‌توان به «راه رهایی بشر جز این نیست محو رژیم غاصب صهیونیست»، «کودک‌کش صهیونیست نابودی تو قطعی ست»، «درد بر اهل یمن مجاهدان خط شکن»، و «انصارالله انصارالله ماشالله» اشاره کرد.

هر چند برخی کارشناسان با وجود مشکلات شدید اقتصادی و برخی نارضایتی‌های اجتماعی پیش‌بینی می‌کردند که راهپیمایی امسال کم رونق باشد اما معاون امنیتی وزارت کشور اعلام کرد که براساس آمار جمع‌آوری شده، تعداد شرکت‌کنندگان راهپیمایی ۲۲ بهمن بیش از ۲۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته یعنی بیش از ۲۵ میلیون نفر در راهپیمایی امسال شرکت کرده‌اند.

برخی این حضور را نشانه ایمان و اعتقاد مردم به نظام سیاسی کشور می‌دانند. مثل روزنامه همشهری که نوشت: «واقعیت آن است که این نظام و انقلاب به چیزی گره خورده که عمق قلب و وجود همه ایران را شکل می‌دهد. بازی‌های تیم فوتبال را دیدید، سجده‌ها، ذکرها، دعاها، ایران ایران گفتن‌ها، مقابل توهین‌ها سینه‌سپر کردن‌ها. سخنان هنرمندان را در جشنواره فجر دیدید؟ رابطه عاشقانه با شهدا و خانواده‌هایشان، عقیده دینی داشتن. جمعیت نسل نوجوان و جوان ما را در اعتکاف دیدید. ایران یک بن مایه مستحکم دارد به نام ایمان. ایرانی از کسانی که ظاهر فریبی کنند به نام دین دلخوشی ندارد. از این جماعت زیاد هم ضربه خورده. برای همین به هر کس دم از دین و ایمان بزند راحت اعتماد نمی‌کند اما و صد اما، ایرانی ایمانش را با هیچ چیز عوض نمی‌کند. این آن چیزی است که چشم ظاهر بین دشمن نمی‌بیند و محاسبه نمی‌کند. ایرانی‌جامعت اگر در کسی صداقت در ایمان ببیند مثل شهدا مثل حاج قاسم، با همه وجود طرفدار است. اما این دو سال چه رخ داده؟ آنچه در این دو سال بیش از قبل مشاهده شده خیانت دشمنان انقلاب است. سال گذشته اغتشاشات را همه لمس کردند، حمله به شاهچراغ را دیدند.

فحاشی و زشت‌گویی را دیدند. دست به یکی کردن اراذل و اوباش داخلی و خارجی را دیدند، مظلومانه شهید شدن آرمان و روح‌الله را دیدند. امسال هم مردم غزه را دیدند، کودک‌کشی را دیدند، حمله به زائران حاج قاسم را دیدند. اینها یک اثر روشن دارد و آن این است که راه ما درست است. دشمن ما که این همه خیانت را در خود جمع کرده حقیقت تمدن خود را نشان داد و واقعیت مسیر ما هم خون‌مظلومان و معصومان کوچکی است که فقط عزتشان را می‌خواهند. اگر مردم نایبند باید تعجب کرد. با همه اعتراض‌ها و دردها و با همه فشارهای بدخواهان، مردم همین که درک کنند کار نظام و انقلاب لنگ حضور در انتخابات است پای کار خواهند آمد.

هر چه صحنه پر از نور «تبین» و «تواصی» شود و همگان رابطه بین «افزایش مشارکت» با «ضربه زدن به دشمن کودک‌کش» و «حفظ ایمان انقلابی‌شان» را بیشتر درک کنند و ببینند، این حضور و مشارکت نیز بیشتر خواهد شد و همگان از برکات آن بهره خواهند برد. اما سیدهادی خامنه‌ای در حاشیه راهپیمایی در گفتگویی با ایستا درباره پیام حضور مردم در این راهپیمایی اظهار کرد: «پیام این است که به کشور و انقلابشان علاقه دارند.» این فعال سیاسی اصلاح‌طلب اضافه کرد: «این نشان می‌دهد که مردم از تمایز ارضی، استقلال، توسعه و قدرت دفاع کشور حمایت می‌کنند.»

سیمرغ‌های جشنواره چهل و دوم فیلم فجر به پرواز در آمدند



گردشگری از بخش‌های پیشران و شتاب‌دهنده به اقتصاد کشورهاست

گردشگران به کشور در سال جاری اظهار داشت: دولت پس از عبور از محدودیت‌های کرونایی در راستای فراهم کردن زمینه‌های جذب گردشگر، ۲۰ مشوق برای فعالان این عرصه مصوب کرد که این مشوق‌ها باید باز هم بیشتر شوند. وی عرصه‌های میراث فرهنگی و صنایع دستی را از زمینه‌های جذاب برای توسعه گردشگری توصیف و تصریح کرد: میراث فرهنگی و صنایع دستی باید مورد استفاده قرار گیرند تا دچار میرایی نشوند و زنده نگه داشتن آنها در گرو آن است که خوب از آنها مراقبت شده و به شکل صحیح مورد استفاده قرار گیرند؛ یکی از بهترین استفاده‌ها برای میراث فرهنگی و صنایع دستی حوزه گردشگری است.

رئیس‌جمهور گردشگری فرهنگی، طبیعی و سلامت را از دیگر زمینه‌ها و ظرفیت‌های عرصه گردشگری برشمرد و خاطر نشان کرد: امروز ایران اسلامی در حوزه پزشکی و محصولات و تجهیزات پزشکی در منطقه حرف اول را می‌زند. حدود ۹۸ درصد داروهای مورد نیاز کشور در داخل تولید می‌شوند و فعالیت‌های دانش‌بنیان نیز در عرصه سلامت به خوبی گسترش یافته‌اند. ۲۷۷ مرکز درمانی در کشور داریم که آماده پذیرش گردشگران سلامت است.

وی حوزه فناوری‌ها را از دیگر زمینه‌ها و جذابیت‌های گردشگری در ایران اسلامی دانست و گفت: امروز در تهران و استان‌های مختلف کشور پارک‌های علم و فناوری آماده پذیرایی از دانشمندان و دانش‌پژوهانی هستند که به نوآوری و کارهای فناوری‌ها علاقه دارند. از استانداران و وزرای مربوط می‌خواهم که در رابطه با گردشگری فناوری‌ها فعالانه‌تر عمل کنند. وی زیارت را نیز از دیگر ظرفیت‌های گردشگری در کشور دانست که زمینه بسیار خوبی برای جذب زائران و گردشگران کشورهای دیگر دارد و افزود: استانداران و وزرا و همه مسئولان و فعالان عرصه گردشگری به گونه‌ای عمل کنند که اصل سرمایه و سود سرمایه‌گذاران در عرصه گردشگری تضمین شود.

برای تسهیل و بهبود کیفیت سفر هر گردشگر از مبدا تا مبدا برنامه‌ریزی کنید تا آنها از لحظه‌ای که از خانه خود عازم ایران می‌شوند، تا لحظه‌ای که به خانه خود باز می‌گردند از تمام لحظات سفر خود بهترین بهره را ببرند و احساس کنند که سفر پربراری داشته‌اند که زندگی آنها را تحت تاثیر قرار داده است.

وی برگزاری این مراسم را فرصتی خوب برای هم‌اندیشی مسئولان و فعالان عرصه گردشگری دانست و اظهار داشت: با بررسی آنچه تا کنون انجام شده زمینه را برای در اندختن طرحی نو و برداشتن گام‌هایی بلندتر از آنچه تا کنون برداشته شده است، آماده کنید.



گام‌های موثر در این زمینه را لغو روادید برای اتباع ۳۳ کشور دانست که اخیرا انجام شده و گفت: اینکه برخی می‌گویند اگر قرار باشد گردشگری کشور فعال شود باید نسبت به یکسری از اصول و مبانی تجدیدنظر کنیم، حرف نادرستی است، امروز جاذبه‌های گردشگری در ایران اسلامی به میزانی است که با حفظ همه مبانی و اصول بسیاری از گردشگران را به خودش جذب می‌کند. وی تسهیل و ارتقای کیفیت وسایل حمل و نقل و آمد و شد و محل اسکان و تغذیه مناسب را نیز از مسائل مهم در بهبود وضعیت جذب گردشگران عنوان و خاطر نشان کرد: تسهیل تردد گردشگران در کشور و در میان بخش‌های مختلف مورد علاقه گردشگران بسیار مهم است و هر چه این وضعیت بهبود یابد، خود بهترین تبلیغ برای جذب گردشگر بیشتر به کشور است.

وی همچنین تسهیل روند اداری و نحوه برخورد اقتصادی دانست و افزود: گردشگری یکی از بخش‌های پیشران و شتاب‌دهنده به اقتصاد کشورهاست و جمهوری اسلامی ایران نیز با توجه به برخورداری از تمدنی کهن، میراث فرهنگی و تمدنی گرانقدر، طبیعت فصل و جاذبه‌های دیگر، ظرفیت بسیار خوبی برای توسعه این بخش از اقتصاد خود دارد. وی همچنین توسعه گردشگری را یکی از ظرفیت‌های خروج از اقتصاد تک محصولی برشمرد و اظهار داشت: امروز تعداد زیادی از مردم دنیا مایل هستند که برای بازدید از جاذبه‌های طبیعی و آثار فرهنگی و تمدنی به ایران سفر کنند، اما دشمنان با ایران‌هراسی به دنبال منصرف کردن آنها هستند، لذا یکی از مسئولیت‌های مهم شما مدیران دیگر نقاط دنیا خواهد شد. وی با اشاره به آمارهای ارائه شده مبنی بر افزایش ۵۰ درصدی ورودی

رئیس‌جمهور با بیان این‌که «گردشگری از بخش‌های پیشران و شتاب‌دهنده به اقتصاد کشورهاست»، گفت: گردشگری در عرصه‌های میراث فرهنگی، جاذبه‌های طبیعی، سلامت و فناوری یکی از زمینه‌های مهم خروج از اقتصاد تک محصولی است. سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر امروز دوشنبه در «هدم‌همن نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته» ضمن تریک اعیاد ماه شعبان، گردشگری را موضوعی مهم توصیف کرد که در آیات نورانی قرآن نیز به عنوان «سیرو فی الارض» مورد تأکید قرار گرفته است، تصریح کرد: این توصیه اسلام به سیر و سفر همراه با دقت و مطالعه و فکر و اندیشه کردن است چرا که خواسته اسلام این است که انسان‌ها از احوال پیشینیان مطلع شوند.

وی گردشگری را یکی از مباحث مهم در حوزه اقتصادی دانست و افزود: گردشگری یکی از بخش‌های پیشران و شتاب‌دهنده به اقتصاد کشورهاست و جمهوری اسلامی ایران نیز با توجه به برخورداری از تمدنی کهن، میراث فرهنگی و تمدنی گرانقدر، طبیعت فصل و جاذبه‌های دیگر، ظرفیت بسیار خوبی برای توسعه این بخش از اقتصاد خود دارد. وی همچنین توسعه گردشگری را یکی از ظرفیت‌های خروج از اقتصاد تک محصولی برشمرد و اظهار داشت: امروز تعداد زیادی از مردم دنیا مایل هستند که برای بازدید از جاذبه‌های طبیعی و آثار فرهنگی و تمدنی به ایران سفر کنند، اما دشمنان با ایران‌هراسی به دنبال منصرف کردن آنها هستند، لذا یکی از مسئولیت‌های مهم شما مدیران دیگر نقاط دنیا خواهد شد. وی با اشاره به آمارهای ارائه شده مبنی بر افزایش ۵۰ درصدی ورودی

حضور پر شور خانواده بزرگ شهرداری تبریز در راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن



همزمان با چهل و پنجمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و خانواده بزرگ شهرداری تبریز دوشادوش امت حزب‌الله و ولایت مدار در همیشه امت ولایت‌مدار و حزب‌اللهی تبریز در راهپیمایی بزرگ ۲۲ بهمن شرکت کرده و شعار استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی سر دادند. حضور پرچم‌های مقدس و خوشترنگ جمهوری اسلامی ایران همراه بود، بیعت دوباره مردم حامی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با رهبر معظم انقلاب امام خامنه‌ای (مدظله العالی) بود که همزمان در سراسر کشور با عظمت و شکوه مثال‌زدنی برگزار شد.

معاونان شهردار، کارگران، کارکنان، مدیران و پرسنل خدمت شهرداری و همچنین اعضای شورای اسلامی شهر تبریز حضور داشته و شعار استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی سر دادند. حضور پرشورتر از همیشه امت ولایت‌مدار و حزب‌اللهی تبریز در راهپیمایی امروز ۲۲ بهمن که با اهتزاز پرچم‌های مقدس و خوشترنگ جمهوری اسلامی ایران همراه بود، بیعت دوباره مردم حامی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با رهبر معظم انقلاب امام خامنه‌ای (مدظله العالی) بود که همزمان در سراسر کشور با عظمت و شکوه مثال‌زدنی برگزار شد.

در فروش اینترنتی دارو تضمینی برای حفظ اسرار بیمار نیست

دیده نشود، جامعه پزشکی بی‌ارزش و بی‌اعتبار می‌شود. عرضه خدمات درست و تأمین سلامت مردم باید با تخصص کافی و در نظر گرفتن اخلاق حرفه‌ای ارائه شود. رئیس کل سازمان نظام پزشکی با بیان اینکه موضوع اخلاق در پزشکی بسیار گسترده است، افزود: موضوع فروش پلنفرم‌های دارویی از اهمیت فراوانی برخوردار است و به همین دلیل شورای عالی نظام پزشکی در خصوص این موضوع بیانه‌ای صادر کرده است. موضوع حفظ نشدن و عدم صیانت از اسرار بیمار با موضوع اخلاق در پزشکی تعارض دارد. رئیس‌زاده ادامه داد: در بیانیه شورای عالی نظام پزشکی در خصوص پلنفرم‌های فروش دارو آمده است که حریم و اسرار بیمار باید حفظ شود. اگرچه این بیانه صادر شده است اما تضمینی برای حفظ اسرار بیمار وجود ندارد.

رئیس‌کل سازمان نظام پزشکی با تاکید بر مبحث اخلاق پزشکی و اخلاق دارویی، در عین حال به بیانیه شورای عالی این سازمان در زمینه ورود سکوهای اینترنتی به فروش دارو اشاره کرد و گفت: با ورود پلنفرم‌ها به عرصه فروش دارو، تضمینی برای حفظ اسرار بیماران وجود ندارد. دکتر محمد رئیس‌زاده در نشست خبری «دهمین کنگره سالانه اخلاق پزشکی ایران» که صبح دوشنبه ۲۳ بهمن ماه در سازمان نظام پزشکی برگزار شد، اظهار کرد: مولفه‌های «آموزش، مهارت و توانمندی تخصصی» و «اخلاق پزشکی» با یکدیگر ارتباط مستقیم دارند؛ بنابراین اگر اخلاق پزشکی به خوبی